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ANESTHÉSIE

CHIRURGIE VASCULAIRE (ARTÉRIELLE ET VEINEUSE) 
Dr DE RAVIGNAN David 	 Clinique, RDC (derrière l’accueil) 	 04 72 19 55 70
Dr HAASE-RUBY Caroline 	 Clinique, RDC (derrière l’accueil)	 04 72 19 55 70

CHIRURGIE VISCÉRALE, COELIOSCOPIQUE 
Dr DUCHAMP Christophe 	 Médicentre allée A, niv 1	 04 81 69 53 79 
Dr GUILLEM Philippe	 Médicentre allée A, niv 1	 04 72 19 31 75 
Dr SCHREIBER Vincent	 Médicentre allée A, niv 4	 04 72 19 32 56

GYNÉCOLOGIE ET CHIRURGIE GYNÉCOLOGIQUE ET MAMMAIRE
Dr BARSAN Horea 	 Médicentre allée B, niv 2 	 04 72 19 34 67
Dr BEAUFILS Etienne 	 Médicentre allée B, niv 2 	 04 72 19 34 68
Dr BENAYOUN David 	 Médicentre allée A, niv 1 	 04 72 19 55 81
Dr BERLING Thibault                                      Médicentre allée B, niv 2         04 72 19 33 01
Dr CALLEC Ronan 	 Médicentre allée B, niv 3	 04 72 19 33 62
Dr COTTE Benjamin 	 Médicentre allée A, niv 3 	 04 72 19 33 51
Dr LACOSTE Claude-Régis	 Médicentre allée A, niv 2 	 04 72 19 33 33
Dr LEUFFLEN Léa	 Médicentre allée A, niv 1	 04 72 19 31 80
Dr MARTY Noémie	 Médicentre allée B, niv 2 	 04 72 19 31 88
Dr MUZELLE Cécile 	 Médicentre allée B, niv 3	 04 72 19 33 51
Dr RONDELET Olivier 	 Médicentre allée A, niv 1 	 04 72 19 31 80
Dr VULLIEZ Laëtitia	 Médicentre allée A, niv 1 	 04 72 19 36 18

SOS CANCER DU SEIN VAL D’OUEST  		  04 72 19 55 65  

Dr CHANDESRIS Véronique 
Dr DUFLO Frédéric 
Dr FOURQUET Etienne
Dr FRITSCH Guérin 
Dr FROTTÉ Patrick 
Dr GILEQUIN Nathalie

Dr GRATIEN Manuel
Dr LAZAAR Stephen
Dr LHUILLIER Franck
Dr LONG HIM NAM Nelly
Dr MOATTAR Asrar
Dr PAGES Marion

Dr PLATEAU Stéphane
Dr RICHE Jean-Claude
Dr ROBERT Philippe
Dr VINCENT Arthur

Médicentre allée B, niv 1               
04 72 19 34 33

MAISON MÉDICALE DE L’ENFANT 
Dr BARBIER Marie-Lison
Dr BERTHOD Christelle
Dr CHANDESRIS Ségolène
Dr CHEYNET DE BEAUPRÉ Claire   
Dr ESCOFFIER Fanny
Dr FAURITE Audrey
Dr FERRIER Marjorie 
Dr GOULLARD Julien

Consultations  
non programmées
7j/7 
de 10h à 22h	

CONSULTATIONS NON PROGRAMMÉES

Clinique, niv 1                	 04 72 19 34 28

Consultations avec 
et sans RDV
du lundi au samedi  
de 9h à 19h

MAISON MÉDICALE DE L’ADULTE
Dr BOUDRY Julien
Dr BRYON Nicolas 
Dr GAUDEL Céline
Dr LANGIN Dominique
Dr PEETERS Olivier	

Clinique, niv 1                	 04 72 19 34 81
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OPHTALMOLOGIE
Dr CORNUT Pierre-Loïc 	 Pôle Vision, Clinique, niv 1	 04 78 35 69 69
Dr DENIER Charlotte	 145 Rue de Crequi - 69006 Lyon	 04 72 61 11 77
Dr DE BATS Flore 	 Pôle Vision, Clinique, niv 1 	 04 78 35 69 69
Dr DONATE David	 31 Pl. Bellecour - 69002 Lyon	 04 78 17 27 27
Dr FARGEIX Catherine	 23, Av. S. Rousseau, 69270 Fontaines	 04 78 22 76 54
Dr NGUYEN Anh-Minh 	 Pôle Vision, Clinique, niv 1	 04 78 35 69 69 
Dr POLI Muriel 	 Pôle Vision, Clinique, niv 1	 04 78 35 69 69
Dr SOUCHIER Maxime	 17, Place X. Ricard - 69110 Sainte-Foy	 04 72 56 00 00
Dr TESSIER-GARNIER Marjorie 	 10, Av. des Tullistes - 69130 Ecully	 04 72 18 70 77
Dr TISSOT Michel	 27, avenue de Verdun 69440 Mornant	 04 78 81 44 71

O.R.L. ET CHIRURGIE CERVICO-FACIALE ADULTE/ENFANT
Dr ABLONCZY CHESNEL Réka	 Médicentre allée B, niv 1	 04 72 19 55 56
Dr GRATACAP Maxime	 27, Place Bellecour - 69002 Lyon	 04 78 37 68 91
Dr MICHEL Frédéric 	 Médicentre allée B, niv 4 	 04 72 19 31 10
Dr POUZET Claudine 	       27, Place Bellecour - 69002 Lyon	  04 78 37 68 91
Dr SHARIF Ammar                     118, Voie Romaine - 69290 Craponne 	  04 72 67 06 90

ORTHOPÉDIE ET TRAUMATOLOGIE 
Membre supérieur 
Dr FILLOUX Jean-François 	 Médicentre allée B, niv 1	 04 72 19 32 68
Dr FOCKENS Wilko 	 Médicentre allée B, niv 1	 04 72 19 32 68
Pr HERZBERG Guillaume	 Médicentre allée B, niv 1	 06 10 70 83 20 
Membre inférieur 
Dr FONTANIN Nicolas	 Médicentre allée B, niv 1	 04 72 19 31 25
Dr GIRAUD Benoît 	 Médicentre allée B, niv 1	 04 72 19 31 25
Dr LAVAL Georges	 Médicentre allée B, niv 1	 04 72 19 31 25
Dr MANZI Giovanni	   Médicentre allée B, niv 1	 04 72 19 31 25
Neurochirurgie et chirurgie rachidienne
Dr BOUGEARD Renaud	 Clinique, RDC (derrière l’accueil)  	 04 72 44 11 05 
Dr BOYER Floriane 	 Clinique, RDC (derrière l’accueil)  	 04 72 44 11 05 
Dr VALLY Patrick 	 Clinique, RDC (derrière l’accueil)  	 04 72 44 11 05
Pédicure-podologie
Mme EPAILLARD Ilham	 Médicentre allée A, niv 1	  06 46 39 96 94
 
PLASTIQUE, RECONSTRUCTRICE ET ESTHÉTIQUE ADULTE/ ENFANT
Dr CHEKAROUA Kaled 	 Médicentre allée B, niv 4 	 04 72 19 33 97
Dr COMPARIN Jean-Pierre 	 Médicentre allée B, niv 4 	 04 72 19 34 76
Dr HO QUOC Christophe	 Médicentre allée B, niv 5 	 04 72 19 34 74
Dr LALLOUÉ Camille	 46 cours Franklin Roosevelt - 69006 Lyon	 04 78 24 47 68
Dr LA MARCA Sophie   	 Clinique, RDC (derrière l’accueil) 	 04 72 19 55 61
Dr ODDOU Laurent 	 3, Boulevard des Brotteaux - 69006 Lyon	 04 78 52 07 30 

STOMATOLOGIE ET CHIRURGIE MAXILLO-FACIALE 
Dr BOURLET Jerôme 	 Médicentre allée B, niv 4	 04 72 19 31 21
Dr KRAFT Thiébaut 	 Médicentre allée B, niv 4	 04 72 19 31 21
Dr MARTIN Thomas 	 Médicentre allée B, niv 4	 04 72 19 31 21
Dr PIERRILLAS Pascal 	 Médicentre allée B, niv 4	 04 72 19 31 21 

UROLOGIE 
Dr CHERASSE Arnaud 	 Médicentre allée A, RDC 	 04 72 19 31 84
Dr GERARD Thierry	 Médicentre allée A, RDC 	 04 72 19 31 84
Dr MURAT François-Joseph	 Médicentre allée A, RDC 	 04 72 19 31 84
Dr PEILLERON Nicolas	 Médicentre allée A, RDC 	 04 51 08 89 32
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ANGIOLOGIE, PHLÉBOLOGIE, ÉCHODOPPLER
Dr BAILLAT Olivier 	 Médicentre allée B, niv 1 	 04 78 24 06 70
Dr DAULL-VIGNERON Corinne 	 Médicentre allée B, niv 5 	 04 72 19 32 02
Dr LACROIX Anne	 Médicentre allée B, niv 5 	 04 72 19 31 86

CARDIOLOGIE ADULTE
Dr DECARY Mickaël  	 44, Rue de Paris - 69210 L’Arbresle	 04 74 01 50 25
Dr LASSERRE-REMY Sylvie 	 Médicentre allée A, niv 5 	 04 72 19 31 33
Dr MORISSON-CASTAGNET J-F	 Médicentre allée A, niv 5 	 04 72 19 31 33
Dr PIREL Marie 	 Médicentre allée A, niv 5	 04 72 19 31 33

ENDOCRINOLOGIE, DIABÉTOLOGIE
Dr BARRUT-FRUCI Barbara	 Clinique, niv 1	 04 72 19 33 10
Dr ROBERT François 	 Médicentre allée A, niv 3 	 04 72 19 33 51

HÉPATO-GASTRO-ENTÉROLOGIE, PROCTOLOGIE, ENDOSCOPIE 
Dr GAUDIN Jean-Louis 	 Médicentre allée A, niv 4 	 04 72 19 31 81
Dr GRANDJACQUES Cécile 	 Médicentre allée A, niv 4 	 04 72 19 31 81 
Dr LEGER NGUYEN Florence 	 Médicentre allée A, niv 4 	 04 72 19 31 81
Dr MARION-AUDIBERT A-M	 Médicentre allée A, niv 4 	 04 72 19 31 81
Dr RAULT Bérénice 	 Médicentre allée A, niv 4 	 04 72 19 31 81
Dr VOCHELLE Véronique 	 Médicentre allée A, niv 4 	 04 72 19 31 81

MÉDECINE DE LA DOULEUR, SPÉCIALISÉE DANS LES DOULEURS PÉRINÉALES
Dr FOREST Anne  	 Clinique, niveau 1	 04 78 85 38 34 
Dr KHALFALLAH Mansour 	 Clinique, niveau 1 	 01 48 42 18 61

MÉDECINE DU SOMMEIL 
Dr BRIDOUX Agathe  	 Médicentre allée B, niv 4	 04 81 69 53 70 

MÉDECINE POLYVALENTE / GÉRIATRIQUE
Dr GAUTHIER Oriane	 Clinique, niv 4	 04 72 19 55 90
Dr GUIGNIER Charles 	 Clinique, niv 4	 04 72 19 55 90
Dr NEFZI Maryam 	 Clinique, niv 4	 04 72 19 55 90
Dr RODIER Laëtitia	 Clinique, niv 4	 04 72 19 55 90

PNEUMOLOGIE 
Dr GIRARD Philippe 	 Médicentre allée A, niv 5	 04 72 19 33 27
Dr LAFFAY Lisa	 Médicentre allée A, niv 5	 04 72 19 33 27

RHUMATOLOGIE 	
Dr GIRAUD-MORELET Aude 	 Médicentre allée A, niv 4	 04 72 19 32 55
Dr VIGNE Camille 	 Médicentre allée A, niv 4	 04 72 19 32 55
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MATERNITE

GYNÉCOLOGIE OBSTÉTRIQUE
Dr BARSAN Horea	 Médicentre allée B, niv 2         04 72 19 34 67
Dr BAUCHER Soizic	 Médicentre allée B, niv 2         04 72 19 32 54
Dr BEAUFILS Etienne 	 Médicentre allée B, niv 2 	 04 72 19 34 68
Dr BERLING Thibault	 Médicentre allée B, niv 2	 04 72 19 33 01
Dr GAVANIER Déborah	 Médicentre allée B, niv 2 	 04 72 19 32 54
Dr CARRARD Caroline 	 Médicentre allée A, niv 2 	 04 72 19 31 98
Dr FORGEARD Caroline 	 Médicentre allée A, niv 2 	 04 72 19 31 98
Dr LACOSTE Claude-Régis 	 Médicentre allée A, niv 2 	 04 72 19 33 33
Dr MOSSAN Claire 	 Médicentre allée B, niv 2 	 04 72 19 31 88
Dr MARTY Noémie	 Médicentre allée B, niv 2 	 04 72 19 31 88
Dr POLLET-VILLARD Marie	 Médicentre allée B, niv 2 	 04 72 19 31 46
Dr PRIEUX Carole 	 Médicentre allée B, niv 2 	 04 72 19 33 33
URGENCE SALLE D’ACCOUCHEMENT 		  04 72 19 32 76 
SOS ALLAITEMENT 		  04 72 19 32 78

SAGES-FEMMES LIBÉRALES
CONSULTATIONS 	 Médicentre allée A, niv 2	 04 72 19 32 78
Mme ARLIN Virginie 	 Médicentre allée A, niv 2 	 06 08 67 20 73
Mme BOURQUIN Marie-Odile 	 Médicentre allée A, niv 2	 06 86 66 85 17
Mme CASTAGNO-ISAAC Raphaëlle	 Médicentre allée A, niv 2	 06 50 78 40 93
Mme CHRISTMANN Jessica	 Médicentre allée A, niv 2 	 06 76 38 53 68
Mme PICARD Laurence 	 Médicentre allée A, niv 2 	 06 11 32 55 83
Mme SUARD Emeline 	 Médicentre allée A, niv 2 	 07 78 10 53 47

NÉONATALOGIE

MÉDECINS PÉDIATRES

		

CHIRURGIE PÉDIATRIQUE

CHIRURGIE ORTHOPÉDIQUE ET TRAUMATOLOGIQUE 
Dr GARNIER Emmanuelle	      Médicentre allée B, RDC	     04 72 19 31 97
Dr GEFFARD Benoni 	 Médicentre allée B, RDC	     04 72 19 32 67
Dr PAROT Roger 	 Médicentre allée B, RDC	     04 72 19 31 89

CHIRURGIE RÉPARATRICE 
Dr GALIAY Leïla    	  Clinique, RDC (derrière l’accueil)    	     04 72 19 33 99
Dr JAMES Isabelle   	  Clinique, RDC (derrière l’accueil)    	     04 72 19 33 99

CHIRURGIE UROLOGIQUE ET VISCÉRALE
Dr AIT ALI SLIMANE Malika 	 Clinique, RDC (derrière l’accueil)	     04 72 19 36 10
Dr ETIENNE Sara	 Médicentre allée B, RDC	     04 72 19 55 80
Dr LABOURE Sylvie 	 Médicentre allée B, RDC	     04 72 19 33 45
Dr VILLEMAGNE Thierry	 Clinique, RDC (derrière l’accueil)	     04 72 19 33 86
		   
CHIRURGIE GYNÉCOLOGIQUE
Dr AIT ALI SLIMANE Malika	 Clinique, RDC (derrière l’accueil) 	     04 72 19 36 10

Dr AL WATTAR Tarif
Dr BUFFIN Rachel 
Dr FISCHER Céline

Dr FOURNIER Vincent 
Dr MESTRALLET Guillaume
Dr PITANCE Marion 

	
04 72 19 32 29
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O.R.L
Dr ABLONCZY CHESNEL Réka	 Médicentre allée B, niv 1	 04 72 19 55 56
Dr GRATACAP Maxime	 27, Place Bellecour - 69002 Lyon	 04 78 37 68 91
Dr MICHEL Frédéric 	 Médicentre allée B, niv 4 	 04 72 19 31 10
Dr POUZET Claudine 	     27, Place Bellecour - 69002 Lyon	  04 78 37 68 91
Dr SHARIF Ammar                     118, Voie Romaine - 69290 Craponne 	  04 72 67 06 90
 
SOINS DENTAIRES 
Dr HANACHOWICZ François-Xavier 	 Médicentre allée A, RDC	  06 59 06 08 12

STOMATOLOGIE ET CHIRURGIE MAXILLO-FACIALE 
Dr BOURLET Jerôme 	 Médicentre allée B, niv 4	 04 72 19 31 21
Dr KRAFT Thiébaut 	 Médicentre allée B, niv 4	 04 72 19 31 21
Dr MARTIN Thomas 	 Médicentre allée B, niv 4	 04 72 19 31 21
Dr PIERRILLAS Pascal 	 Médicentre allée B, niv 4	 04 72 19 31 21

MEDECINE PÉDIATRIQUE

PÉDIATRIE GÉNÉRALE                         
Dr AL WATTAR Tarif	 Clinique, niv 1	 04 72 19 55 07 
Dr BARBIER Marie-Lison	  Clinique, niv 1 	 04 72 19 55 60
Dr FISCHER Céline 	 Clinique, niv 1 	 04 72 19 55 07
Dr MESTRALLET Guillaume 	 Clinique, niv 1	 04 72 19 55 07
Dr PITANCE Marion	 Clinique, niv 1  	 09 73 03 27 85

CARDIOLOGIE PÉDIATRIQUE ET FŒTALE
Dr DE FRAMOND Yuni	 Médicentre allée A, niv 5 	 04 72 19 31 33
Dr DUCREUX Corinne 	 Médicentre allée A, niv 5  	 04 72 19 31 74 
Dr JOLY Hervé 	 Médicentre allée A, niv 5 	 04 72 19 33 75
Dr PANGAUD Nicolas	 Médicentre allée A, niv 5 	 04 72 19 31 73 
Dr VEYRIER Magali 	 Médicentre allée A, niv 5 	 04 72 19 33 76

ENDOCRINOLOGIE, DIABÉTOLOGIE, GYNÉCOLOGIE PÉDIATRIQUE 
Dr BEAUFILS Emily	 Clinique, niv 1	 04 72 19 33 10
Dr DAVAL COTE Mélanie	 Clinique, niv 1	 04 72 19 33 10
Dr DOYE Emilie	 Clinique, niv 1	 04 72 19 33 10 

GASTROENTÉROLOGIE PÉDIATRIQUE
Dr RIVET Christine 	 Clinique, RDC (derrière l’accueil) 	  04 72 19 50 91

NÉPHROLOGIE ET RHUMATOLOGIE PÉDIATRIQUE
Dr MESTRALLET Guillaume 	 Clinique, niveau 1	 04 72 19 55 57	
 
PNEUMOLOGIE PÉDIATRIQUE
Dr CHANELIÈRE Céline	 Médicentre allée A, niv 5	 04 72 19 33 27
Dr MAINGUY Catherine	 Médicentre allée A, niv 5	 04 72 19 33 27
Dr TOUTAIN-RIGOLET Agnès 	 Médicentre allée A, niv 5	 04 72 19 33 27

RADIOLOGIE PÉDIATRIQUE
Dr DEMATONS Marine 
Dr CHOUSTA Aygulphe            
Dr FORAY Patrice 	      

TRAUMATOLOGIE PÉDIATRIQUE
Dr BLANQUART Siméon	 Médicentre, Allée A ou B, RDC	  07 61 09 94 80
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ASSISTANCE MÉDICALE À LA PROCRÉATION (AMP)

PRATICIENS AGRÉÉS POUR L’ASSISTANCE MÉDICALE À LA PROCRÉATION
Dr CALLEC Ronan 	 Médicentre allée B, niv 3	 04 72 19 33 62
Dr CHOMIER Martine 	 Médicentre allée A, niv 3 	 04 72 19 33 51
Dr LE CHATTON Mélanie	 Médicentre allée A, niv 3 	 04 72 19 33 51 
Dr PONT Mélanie	 Médicentre allée B, niv 3	 04 72 19 33 62 
Dr ROCHIGNEUX Stéphanie	 Médicentre allée B, niv 3	 04 72 19 33 62
Dr SERGEANT Philippe 	 Médicentre allée A, niv 3 	 04 72 19 33 51

ANDROLOGIE ET INFERTILITÉ MASCULINE
Dr ROBERT François 	 Médicentre allée A, niv 3 	 04 72 19 33 51

BIOLOGIE DE LA REPRODUCTION, LABORATOIRE EUROFINS
Dr FORCE André 	 Médicentre allée B, niv 3 	 04 72 19 31 65
Dr SCHUBERT Benoit 	 Médicentre allée B, niv 3 	 04 72 19 31 65

ACCOMPAGNEMENT PSYCHOLOGIQUE À L’INFERTILITÉ
Dr STALLONI Béatrice 	 Médicentre allée B, niv 3 	 04 72 19 33 62

MÉDECIN NUTRITIONISTE
Dr MARCILHACY Armelle 	 Médicentre allée B, niv 3 	 04 72 19 33 51

O N C O L O G I E

CHIRURGIE RECONSTRUCTRICE
Dr CHEKAROUA Kaled 	 Médicentre allée B, niv 4 	 04 72 19 33 97
Dr COMPARIN Jean-Pierre 	 Médicentre allée B, niv 4 	 04 72 19 34 76
Dr HO QUOC Christophe	 Médicentre allée B, niv 5 	 04 72 19 34 74
Dr LALLOUÉ Camille	 46 cours Franklin Roosevelt - 69006 Lyon	 04 78 24 47 68
Dr LA MARCA Sophie   	 Clinique, RDC (derrière l’accueil) 	 04 72 19 55 61
Dr ODDOU Laurent 	 3, Boulevard des Brotteaux - 69006 Lyon	 04 78 52 07 30 

CHIRURGIE UROLOGIQUE 
Dr CHERASSE Arnaud 	 Médicentre allée A, RDC 	 04 72 19 31 84
Dr GERARD Thierry	 Médicentre allée A, RDC 	 04 72 19 31 84
Dr MURAT François-Joseph	 Médicentre allée A, RDC 	 04 72 19 31 84
Dr PEILLERON Nicolas	 Médicentre allée A, RDC 	 04 72 19 31 84

CHIRURGIE VISCÉRALE
Dr DUCHAMP Christophe 	 Médicentre allée A, niv 1	 04 81 69 53 79 
Dr GUILLEM Philippe	 Médicentre allée A, niv 1	 04 72 19 31 75 
Dr SCHREIBER Vincent	 Médicentre allée A, niv 4	 04 72 19 32 56

GYNÉCOLOGIE
Dr BARSAN Horea 	 Médicentre allée B, niv 2 	 04 72 19 34 67
Dr BENAYOUN David 	 Médicentre allée A, niv 1 	 04 72 19 55 81
Dr COTTE Benjamin 	 Médicentre allée A, niv 3 	 04 72 19 33 51
Dr LACOSTE Claude-Régis	 Médicentre allée A, niv 2 	 04 72 19 33 33
Dr LEUFFLEN Léa	 Médicentre allée A, niv 1	 04 72 19 31 80
Dr MARTY Noémie	 Médicentre allée B, niv 2 	 04 72 19 31 88
Dr RONDELET Olivier 	 Médicentre allée A, niv 1 	 04 72 19 31 80
Dr VULLIEZ Laëtitia	 Médicentre allée A, niv 1 	 04 72 19 36 18
SOS CANCER DU SEIN VAL D’OUEST  		  04 72 19 55 65  

HÉPATO-GASTRO-ENTÉROLOGIE
Dr GAUDIN Jean-Louis 	 Médicentre allée A, niv 4 	 04 72 19 31 81
Dr GRANDJACQUES Cécile 	 Médicentre allée A, niv 4 	 04 72 19 31 81 
Dr LEGER NGUYEN Florence 	 Médicentre allée A, niv 4 	 04 72 19 31 81
Dr MARION-AUDIBERT A-M	 Médicentre allée A, niv 4 	 04 72 19 31 81
Dr RAULT Bérénice 	 Médicentre allée A, niv 4 	 04 72 19 31 81
Dr VOCHELLE Véronique 	 Médicentre allée A, niv 4 	 04 72 19 31 81

Clinique, niv 1          04 72 19 32 47 / 04 72 19 32 48
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PRISE EN CHARGE D’ACCOMPAGNEMENT

ADDICTOLOGIE
Dr ARNAUD-REVENEAU Sophie 	 Clinique, niv 4      	  04 74 01 68 63
Mme SAULNIER Christine (infirmière addictologue) 	 Clinique, niv 4      	  04 74 01 68 63

BULLE THÉRHAPPY 	 Clinique, niv. 4 
Art-thérapie	 Mme GARDELLI COURT Jane 	     06 32 35 62 80
Hypnose, thérapies brèves 	 Mme RIVERA Karima 	     06 78 04 99 72

Hypnose Ericksonienne	 Mme MAUDRY Caroline 	     06 06 56 65 25 	

PÔLE RESSOURCES	 Médicentre, allée A, Niv 1
Art-thérapie	 Mme DOUILLET Julie	     06 61 46 04 82
Diététique 	 Mme VASSEUR Anaïs  	     07 68 21 10 95
Hypnose	 Mme GIRARDOT Sylvie  	     06 26 67 36 20
Médecine traditionnelle chinoise 	 Mme ZIMMER VARET Stéphanie        06 07 09 76 77 
Psychologie	 Mme HAUËT Valérie   	     06 62 38 73 76
Psychologie enfant-ado 	 Mme JOSSE Karine  	     06 61 80 07 67
Sophrologie, hypnose  	 Mme TAMBURRO Sandrine	     06 85 05 51 68

A U T R E S  S P É C I A L I T É S

Dr ABIHANNA Michel
Dr ANDONIAN Pierre-Charles
Dr BARATTE Thierry
Dr BUISSON Guillaume
Dr CHOUSTA Aygulphe 
Dr DEMATONS Marine 

Dr DE BATS Benjamin 
Dr EICHENLAUB Bruno
Dr FORAY Patrice 
Dr GAUTIER Guillaume
Dr MEYER-BISCH Lionel  
Dr MEZZETTA Lise 

Dr MULLER Arnaud
Dr PEYRON FAURE Noémie 
Dr RONZE Sébastien 
Dr ROUSSET Mathieu 
Dr VENIN Bernard

Clinique, niv 1          04 72 19 32 47 / 04 72 19 32 48

39, chemin de la Vernique - 69130 Ecully  
T. 04 72 19 32 00
www.cliniqueduvaldouest.fr

( S U I T E )  O N C O L O G I E
O.R.L (THYROÎDE)
Dr MICHEL Frédéric 	 Médicentre allée B, niv 4 	   04 72 19 31 10
Dr SCHREIBER Vincent	 Médicentre allée A, niv 4	 04 72 19 32 56

ONCOLOGIE
Médecin Oncologue
Dr GARNIER Louis 	 Clinique, niv 4	 04 72 19 31 53
Infirmière d’annonce
Mme RIETH Sylvie 	 Clinique, niv 4	  04 72 19 36 06

PNEUMOLOGIE
Dr GIRARD Philippe 	 Médicentre allée A, niv 5	 04 72 19 33 27
Dr LAFFAY Lisa	 Médicentre allée A, niv 5	 04 72 19 33 27

BIOLOGIE 
Laboratoire eurofins-CBM 69
Dr JESTIN Marc              Site du Val d’Ouest (à côté de l’entrée principale) 	     04 28 60 00 70
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RADIOLOGIE

KINÉSITHÉRAPIE
M. BERNIERI Noël 	 Clinique, RDC (derrière l’accueil) 	     04 72 19 38 48
M. COINTET Fabrice             100, R. de Paris - 69260 Charbonnières	      09 83 66 13 12
Mme KASPRZYK Malgorzata	 Clinique, RDC (derrière l’accueil)   	      04 72 19 32 41
M. SARDIN-MOUNET Cyril	 Clinique, RDC (derrière l’accueil)	      04 72 19 32 41
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